〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

2018 年 2 ⽉ 15 ⽇

パナソニック株式会社
オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社
メカトロニクス事業部  モータビジネスユニット

⼩形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ
スピードコントローラーMGSD タイプ⽤（MGSDA1、MGSDB1、MGSDB2）
ならびに 有接点ブレーキユニット SD タイプ⽤（DZ9102、DZ9202、DZ9302）
埋込⽤取付枠と前⾯保護カバーの販売終了に関するお知らせ

拝啓 余寒の候、平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて標記の件、パナソニック デバイス SUNX 株式会社製の PMH タイマーオプションの「埋込⽤取付枠」と
「前⾯保護カバー」をご紹介しておりましたが、パナソニック デバイス SUNX 株式会社での受注終了のため、
弊社でのカタログ掲載を終了させていただくことになりました。
誠に恐縮ではございますが、何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
－記－

■対象機種
名称・外観写真 型番 注⽂品番 代替品

埋込取付枠

N-TF-H-GR AT7851

代替品はございません

N-TF-H-B AT7852
N-TF-H-SG AT7853
N-TF-K-GR AT7811
N-TF-K-B AT7812
N-TF-K-SG AT7813
N-TF-YC-GR AT7821
N-TF-YC-B AT7822
N-TF-YC-SG AT7823
N-TF-Y-GR AT7831

前⾯保護カバー

N-TC

  AT7881

■最終受注⽇

2018 年９⽉ 28 ⽇
 以上

１／１ページ